
深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：深汕特别合作区 2025 年道路养护大中修工程施

工（C 包）

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市粤通建设工程有限公司

日期：___2025___年___9___月__23__日



资信标文件目录

1、投标人基本情况

2、投标人专业技术人员情况

3、投标人承担同类工程业绩

4、投标人承担道路日常养护项目业绩

5、拟投入项目经理、项目副经理、技术负责人情况

6、拟投入施工管理团队情况（项目经理、项目副经理、技术负责人除外）

7、拟投入的生产设备情况

注：投标人应按“资信标要求一览表”要求提供相关资信证明材料（证明材料均为扫描

件，原件备查），并全部同时编制在业绩文件和资信标文件中（投标人提供的业绩文件与资

信文件内容应一致，若投标人提供的业绩文件与资信文件不一致时，以投标人提供的业绩文

件为准）。资信证明材料作为招标人票决选定入围投标人和中标候选人的依据，真实性通过

公示予以监督。



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

投标人基本情

况
投标人须填报《投标人基本情况表》

2
投标人专业技

术人员情况

投标人专业技术人员情况：

注：（1）须提供一级注册建造师证书扫描件（原件备查），或提

供在全国建筑市场监管公共服务平台备案的一级注册建造师人数

截图（一级注册建造师情况应与全国建筑市场监管公共服务平台备

案的的执业注册人员信息查询系统相一致）。

（2）须提供投标人近 6 个月(截标当月的前 1 个月起算)为其连续

缴纳的社保证明扫描件(社保部门网页或窗口打印均可)。

（3）以上证明材料未提供或提供不全，或证明材料不明确的，不

予计取。

3
投标人承担同

类工程业绩

投标人 2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日（以交工或竣工验收

证明材料中载明的最晚时间为准）在全国范围内完工的单个合同金

额≥1000 万元的公路工程施工业绩情况：

注：（1）一个合同为一项业绩，提供不超过 3 个合同，超过则计

取前 3 项。

（2）须提供合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签约合

同额页、签字盖章页）、交（竣）工验收证明或已完工证明材料，

原件备查。以上证明材料未提供或提供不全，或证明材料不明确的，

不予认可。

（3）提供的业绩如为联合体方式承接的，还须提供联合体分工协

议书（或合同甲方盖章证明文件）扫描件，且投标人须在联合体中

承担公路主体施工，否则该业绩不予认可。

（4）公路工程是指公路新建、改造、提升、整治、大中修等项目，

不含铁路、地铁、轨道交通工程（下同）。公路数据以最新的公路

养护统计年报数据为准(如提供的其他类型的建设工程业绩含有公

路工程内容的，需提供业主证明文件，证明文件中需明确公路工程

内容的合同额，若未提供业主证明文件或提供的证明文件中未明确

合同额的，一律不予认可)。

4

投标人承担道

路日常养护项

目业绩

投标人 2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同证明材料中

载明的最晚时间为准）在全国范围内完工的单个合同金额≥1000

万元承担的道路工程日常养护作业业绩情况：

注：（1）提供业绩不超过 3 项，一项施工合同为一项业绩，按投

标人提供的前 3 项业绩计。若为联合体承包业绩，该业绩必须为联

合体中承担道路主体施工的单位业绩。

（2）须提供道路日常养护作业业绩合同关键页（应包括合同封面、



工程内容页、签约合同额页、签字盖章页）、交（竣）工验收证明

或已完工证明材料，原件备查。以上证明材料未提供或提供不全，

或证明材料不明确的，不予计取。

（3）道路日常养护作业是指通行机动车的城市道路工程或公路工

程（不含铁路、地铁、轨道交通工程）及附属工程设施的日常养护。

5

拟投入项目经

理、项目副经

理、技术负责人

情况

项目经理、项目副经理、技术负责人要求：

项目经理：同时具有路桥相关专业高级工程师（含副高）、10 年

以上工程施工管理经验、至少一项单个合同金额≥1000 万元的公

路工程施工管理任职经验（管理职务应为项目经理，或项目副经理，

或技术负责人（总工））。

项目副经理：同时具有路桥相关专业高级工程师（含副高）或一级

注册建造师证书（注册专业为公路工程）、5 年以上工程施工管理

经验、公路工程施工管理团队任职经验。

技术负责人：同时具有路桥相关专业高级工程师（含副高）或一级

注册建造师证书（注册专业为公路工程）、5 年以上工程施工管理

经验、公路工程施工管理团队任职经验。

注：（1）工程施工管理经验：①证明材料：材料不限形式，人员

资格证书、施工合同、交（竣）工验收文件或已完工证明、业主证

明文件等能反映其任职年限的材料均可；②起算时间：可以是建设

工程类专业毕业证书时间，或建设工程类相关职业证书时间，或任

职建设工程相关管理岗位时间。

（2）须同时提供①人员职称、注册证书；②业绩证明和（或）项

目业主证明（必须能清晰反映业绩主要内容和人员所担任职务；业

绩证明指合同关键页、交（竣）工验收证明或已完工证明（如有）

（如业绩证明未能反映业绩要求的，还应提供施工（竣工）图纸关

键页）；项目业主证明指项目业主出具证明材料，盖业主单位公章，

原件备查）；③投标人近 6 个月(截标当月的前 1 个月起算)为其连

续缴纳的社保证明扫描件(社保部门网页或窗口打印均可)。

（3）主要管理职务任职证明材料可提供合同关键页、项目委任证

明、签证、交（竣）工验收证明或已完工证明材料、业主证明文件

等能符合评审最低要求的即可。

（4）以上证明材料未提供或提供不全，或证明材料不明确的，不

予计取。

6

拟投入施工管

理团队情况（项

目经理、项目副

经理、技术负责

本项目除项目经理、项目副经理、技术负责人外，还需配置≥16

人的项目团队：

1、主要管理人员（≥2 人）：

（1）安全负责人≥1 人（具有安全生产考核合格证或注册安全工



人除外） 程师证书，并具有副高级工程师及以上职称证书）；

（2）质量负责人≥1 人（具有路桥相关专业工程师及以上职称证

书，或二级及以上注册建造师证书）。

2、其他专业工程师（≥14 人）：

（1）安全工程师≥1 人（具有安全生产考核合格证和工程师及以

上职称）；

（2）造价工程师≥1人(具有一级注册造价工程师证书）；

（3）路桥工程师≥2人(具有路桥相关专业工程师及以上职称证书，

或具有二级及以上注册建造师证书）；

（4）其他岗位人员≥10 名（具有相关岗位证书）：施工员≥3 名、

质量员≥3 人、材料员≥2 名、资料员≥2名。

注：（1）上述团队成员均不能为同一人，即同一人不得兼任本项

目其他岗位。

（2）须同时提供以上人员相关证书扫描件（原件备查）、投标人

近6个月(截标当月的前1个月起算)为其连续缴纳的社保证明扫描

件(社保部门网页或窗口打印均可)。以上证明材料未提供或提供不

全，或证明材料不明确的，不予计取。

7
拟投入的生产

设备情况

投标人拟投入自有生产设备至少满足如下要求：

1.拟投入自有车辆情况：

（1）载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车、轻型载货汽车

或微型载货汽车，不含客车）≥4 台；

（2）70K 防撞缓冲专用车≥2 辆。

2、拟投入自有机械设备情况：

（1）挖掘机（额定功率不小于 100 千瓦）≥2台；

（2）压路机（操作重量不小于 6 吨）≥1台；

（3）沥青混凝土摊铺机（配置 3D 数字化智能控制系统）≥1 台；

（4）路面铣刨机≥2台；

（5）抽水机（排水流量≥1000m³/h）≥1台。

注：（1）须同时提供自有生产设备配置表和承诺书（承诺中标后

按照招标要求配置生产设备，承诺书格式自拟），且承诺投入的种

类和数量满足需要。

（2）自有车辆须提供与投标人名称一致的在有效期内的车辆行驶

证及车辆照片；自有机械设备须提供与投标人名称一致的在有效期

内的购置发票及设备照片。如投标人名称发生过变更的，还须提供

市场管理部门出具的变更证明。相关车辆（机械设备）名称与标书

要求不必完全一致，用途一致或相近即可，“一致或相近”由定标

委员会进行判断。以上证明资料均应提供扫描件，原件备查；以上



证明材料未提供或提供不全，或证明材料不明确的，不予计取。

（3）如投标人未提供自有生产设备配置表或承诺书，一律不予计

取。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人基本情况

1.1. 投标人基本情况表

企业名称 深圳市粤通建设工程有限公司
企业曾用名

（如有）

深圳市粤通建设工

程公司、

深圳市粤通公路工

程公司

统一社会信用

代码
914403001922339327 企业类型

有限责任公司（法

人独资）

注册资金

（万元）
50000 注册地址

深圳市盐田区沙头

角街道田心社区沙

盐路 3018 号盐田

现代产业服务中心

(一期)A 座 29A

本单位负责人

（法定代表人）

姓名：周昭忠 ；身份证号：440524197309106332；联系方式：0755-25676

303

企业所有制 □民营企业 ☑国有企业

控股股东/投资

人
深圳市天健(集团)股份有限公司 出资比（100 ）%

非控股股东

/投资人
/ 出资比（ ）%

管理关系单位

名称

管理关系单位名称 /

被管理关系单位名称 /

是否存在“与招

标人有利害关

系”的情况

□是，与招标人的关系为：

☑否

注：1、本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督

管理局公示的企业信息持股情况截图；

2、控股股东/投资人是指:其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或其持有的股

份占股份有限公司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百

分之五十，但依其出资额或者或其持有的股份享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决

议产生重大影响的股东；

3、管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；

4、投标人需如实填写上述信息，如查实上述信息与实际不符，视为提供虚假证明材料骗取

中标，投标人应承担相应法律后果。













二、投标人专业技术人员情况

一级注册建造师数量情况

序号 姓名 注册/登记单位 注册/登记专业 注册/登记编号
社保缴纳月份

（3 月-8 月）

1 杨永成
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、公路

工程、民航机场

工、市政公用工

程

粤 1222006201001913 3 月-8 月

2 曹学军
深圳市粤通建设工

程有限公司
市政公用工程 粤 1442017201848147 3 月-8 月

3 董平
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程
粤 1422013201311712 3 月-8 月

4 黄虹
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程
粤 1442018201901517 3 月-8 月

5 蒋双江
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程、水利

水电工程

粤 1442018201904439 3 月-8 月

6 刘晓和
深圳市粤通建设工

程有限公司
建筑工程 粤 1442024202408838 3 月-8 月

7 刘晓宇
深圳市粤通建设工

程有限公司

公路工程、市政

公用工程
粤 1232009201103955 3 月-8 月

8 宁大为
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程
粤 1442017201901510 3 月-8 月

9 陕勇
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、民航

机场工、市政公

用工程

粤 1462020202100256 3 月-8 月

10 史佳
深圳市粤通建设工

程有限公司

机电工程、市政

公用工程
粤 1442014201531511 3 月-8 月



11 王进
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程
粤 1442016201637758 3 月-8 月

12 王峥嵘
深圳市粤通建设工

程有限公司

公路工程、市政

公用工程
粤 1442007200812232 3 月-8 月

13 许春梅
深圳市粤通建设工

程有限公司
市政公用工程 粤 1442017201846524 3 月-8 月

14 江晓虹
深圳市粤通建设工

程有限公司
市政公用工程 粤 1442021202200355 3 月-8 月

15 蒋玉林
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程
粤 1442021202200330 3 月-8 月

16 刘赛辉
深圳市粤通建设工

程有限公司

建筑工程、市政

公用工程、公路

工程

粤 1442021202205935 3 月-8 月

17 闫为国
深圳市粤通建设工

程有限公司

市政公用工程、

水利水电工程
粤 1512016201626069 3 月-8 月

18 于江华
深圳市粤通建设工

程有限公司
建筑工程 粤 1322015201506703 3 月-8 月

19 郑雄超
深圳市粤通建设工

程有限公司
建筑工程 粤 1442020202103883 3 月-8 月

20 杨虎湘
深圳市粤通建设工

程有限公司
建筑工程 粤 1442021202200353 3 月-8 月

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



2.1 杨永成





2.2 曹学军





2.3 董平





2.4 黄虹





2.5 蒋双江





2.6 刘晓和





2.7 刘晓宇





2.8 宁大为





2.9 陕勇





2.10 史佳





2.11 王进





2.12 王峥嵘





2.13 许春梅





2.14江晓虹





2.15蒋玉林





2.16刘赛辉





2.17闫为国





2.18于江华





2.19郑雄超





2.20杨虎湘





三、投标人承担同类工程业绩

1、项目名称：深汕特别合作区 2023 年道路养护大中修工程施工（A包）；合同额：2206.3

943 万元；交（竣）工验收时间： 2024 年 5 月 24 日；是否为公路工程施工业绩：是

2、项目名称：深汕特别合作区 2024 年道路养护大中修工程施工（B包）；合同额：2213.8

955 万元；交（竣）工验收时间： 2025 年 5 月 12 日；是否为公路工程施工业绩：是

3、项目名称：深汕特别合作区部分市政道路修缮工程施工项目；合同额：3155.518682 万

元；交（竣）工验收时间：2025 年 5 月 9 日；是否为公路工程施工业绩：是

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）最多提供 3项业绩，超过 3 项的，取业绩一览表中前 3 项；

（3）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



3.1 深汕特别合作区 2023 年道路养护大中修工程施工（A 包）

【合同扫描件】











【竣工验收报告扫描件】















3.2 深汕特别合作区 2024 年道路养护大中修工程施工（B 包）

【合同扫描件】













【竣工验收报告扫描件】













3.3 深汕特别合作区部分市政道路修缮工程施工项目

【合同扫描件】











【竣工验收报告扫描件】







【业绩证明扫描件】



附件一、修缮项目部分路段在广东省公路路网数据系统中

及在深圳市道路设施智慧管养系统中信息截图

1、创新大道

公路路网系统截图（Y279441521【鹅上段】）



智慧管养系统中信息截图



2、建设南路

公路路网系统截图（Y279441521【鹅上段】）



智慧管养系统中信息截图



3、创文路深乐村广场段

公路路网系统截图（YA55441521【鹅谭线】）



智慧管养系统中信息截图



4、泗马岭路

公路路网系统截图（Y052441521【驷后段】）



智慧管养系统中信息截图



5、亲海路

公路路网系统截图（Y220441521【后百段】）



智慧管养系统中信息截图



附件二、上述道路施工合同结算金额





公路施工项目金额汇总

1、建设南路结算金额 1461907.68 元；

2、创新大道结算金额 5835740.14 元；

3、创文路深乐村广场段结算金额 1042385.92 元。

4、泗马岭路结算金额 751724.48 元；

5、亲海路结算金额 1370968.15 元；

上述道路合计施工合同结算金额：10462726.37 元（不

含交通疏解费用）



四、投标人承担道路日常养护项目业绩

1、项目名称：盐田区道路设施日常养护项目（2024 年度）；合同额：4264.207705 万元；

交（竣）工验收时间： 2024 年 12 月 31 日；是否为道路工程日常养护作业业绩：是

2、项目名称：2019 年深汕特别合作区道路设施日常养护及交安设施维护项目（2022 年度）；

合同额：2881.44 万元；交（竣）工验收时间：2022 年 12 月 24 日；是否为道路工程日

常养护作业业绩：是

3、项目名称：2024 年龙岗区道路设施日常养护项目 2标；合同额：18386.9178 万元；交（竣）

工验收时间：2024 年 12 月 31 日；是否为道路工程日常养护作业业绩：是

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）最多提供 3项业绩，超过 3 项的，取业绩一览表中前 3 项；

（3）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



4.1 盐田区道路设施日常养护项目（2024 年度）

【施工合同】

















【完工证明】



4.2 2019 年深汕特别合作区道路设施日常养护及交安设施维护

项目（2022 年度）

【施工合同】

























【完工证明】



4.3 2024 年龙岗区道路设施日常养护项目 2 标

【合同扫描件】









































【完工证明扫描件】



五、拟投入项目经理、项目副经理、技术负责人情况

（1）项目经理情况

姓名 杨永成
工程施工

管理经验
33 年 职称/专业

高级工程师/交

通工程

注册证书
一级建造师（公

路工程）

任职单位

名称

深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份 3 月-8 月

同类业绩

情况

项目名称: 深汕特别合作区 2024 年道路养护大中修工程施工（B包）；合同额：

2213.8955 万元；业绩时间： 2025 年 5 月 12 日；担任岗位：项目经理；

注：提供 1 项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（2）项目副经理情况

姓名 郑志刚 工程施工

管理经验

33 年 职称/专业 高级工程师/路

桥

注册证书 /
任职单位

名称

深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份 3 月-8 月

同类业绩

情况

项目名称: 深汕特别合作区 2024 年道路养护大中修工程施工（B包）；合同额：

2213.8955 万元；业绩时间： 2025 年 5 月 12 日；担任岗位：技术负责人；

注：提供 1 项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（3）技术负责人情况

姓名 梁金纯
工程施工

管理经验
17 年 职称/专业

高级工程师

/道路与桥

梁工程梁

注册证书 一级建造师
任职单位

名称

深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份 3 月-8 月

同类业绩 项目名称: 深汕特别合作区 2024 年道路养护大中修工程施工（B包）；合同额：



情况 2213.8955 万元；业绩时间： 2025 年 5 月 12 日；担任岗位：质量负责人；

注：提供 1 项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



5.1 项目经理 杨永成

【毕业证、职称证、注册证、社保证明描件】









【管理经验证明】

中标通知书



合同扫描件

















竣工验收报告扫描件













5.2 项目副经理 郑志刚

【毕业证、职称证、社保证明描件】







【管理经验证明】

中标通知书



合同扫描件















竣工验收报告扫描件















5.3 技术负责人 梁金纯

【毕业证、职称证、社保证明描件】







【管理经验证明】

中标通知书



合同扫描件

















竣工验收报告扫描件













六、拟投入施工管理团队情况（项目经理、项目副经理、技

术负责人除外）

序号 姓名 拟任岗位 职称专业及级别 执（职）业资格及证书编号 社保月份

1 林华炳 安全负责人
工业及民用建筑

/高级

注册安全工程师/1922030937

6
3 月-8 月

2 黄炳冲 质量负责人
道路与桥梁工程

/中级
2003003045084 3 月-8 月

3 陈彬彬 安全工程师
道路与桥梁工程

/中级
粤建安 C3(2023)0036829 3 月-8 月

4 丁雷鸣 造价工程师 土木工程/中级
一级造价工程师/建[造]1120

4400003752
3 月-8 月

5 杨坤 路桥工程师
道路与桥梁工程

/中级
2303003138720 3 月-8 月

6 王林 路桥工程师
道路与桥梁工程

/中级工程师

粤中职证字第 1703003001464

号
3 月-8 月

7 李旺 路桥工程师
道路与桥梁工程

/中级
2303003137114 3 月-8 月

8 陆中贵 路桥工程师
道路与桥梁工程

/中级
00175987 3 月-8 月

9 李斯东 施工员 / 2501010600519613 3 月-8 月

10 杨志晨 施工员 / 2501010100519611 3 月-8 月

11 温佐汀 施工员 / 2501010100519591 3 月-8 月

12 薛佳 质量员 / 2501030600520088 3 月-8 月

13 张欢欢 质量员 / 0915879202401204994 3 月-8 月

14 郑会宇 质量员 / 2501030100519788 3 月-8 月

15 何羽茜 材料员 / 2501040000520271 3 月-8 月

16 袁帅 材料员 / 0915879202301013475 3 月-8 月

17 程娟 资料员 / 2501050000520549 3 月-8 月



18 廖朴 资料员 / 2501050000520493 3 月-8 月

19 李旭东 专职安全员 / 粤建安 C3(2020)0012803 3 月-8 月

20 罗旺 劳资专管员 / 0915879202301013461 3 月-8 月

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



6.1安全负责人 林华炳







6.2质量负责人 黄炳冲





6.3安全工程师 陈彬彬







6.4造价工程师 丁雷鸣







6.5路桥工程师 杨坤





6.6路桥工程师 王林





6.7路桥工程师 李旺





6.8路桥工程师 陆中贵





6.9施工员 李斯东





6.10施工员 杨志晨





6.11施工员 温佐汀





6.12质量员 薛佳





6.13质量员 张欢欢





6.14质量员 郑会宇





6.15材料员 何羽茜





6.16材料员 袁帅





6.17资料员 程娟





6.18资料员 廖朴





6.19专职安全员 李旭东





6.20劳资专管员 罗旺





七、拟投入的生产设备情况

承诺书



附表：拟投入关键设备情况信息表

序号 设备
招标文件要

求数量

投标人提供数

量

是否为自有设

备

1

载货汽车（指重型载货汽车、中型

载货汽车、轻型载货汽车或微型载

货汽车，不含客车）

≥4台 5 是

2 70K 防撞缓冲专用车 ≥2辆 2 是

3
挖掘机（额定功率不小于 100 千

瓦）

≥2台 2 是

4 压路机（操作重量不小于 6 吨） ≥1台 1 是

5
沥青混凝土摊铺机（配置 3D 数字

化智能控制系统）
≥1台 1 是

6 路面铣刨机 ≥2台 2 是

7 抽水机（排水流量≥1000m³/h） ≥1台 1 是

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料；

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要

求。与证明材料顺序相对应，否则招标人有权不予记取。



（1）载货汽车（粤 B37AL5）

评分

要求
载货汽车≥4 台 情况表序号 1

设备

名称
载货汽车（粤 B37AL5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车



（2）载货汽车（粤 B06YT7）

评分

要求
载货汽车≥4 台 情况表序号 2

设备

名称
载货汽车（粤 B06YT7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车



（3）载货汽车（粤 B27TN5）

评分

要求
载货汽车≥4 台 情况表序号 3

设备

名称
载货汽车（粤 B27TN5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车



（4）载货汽车（粤 B26NG0）

评分

要求
载货汽车≥4台

情况表

序号
4

设备

名称
载货汽车（粤 B26NG0） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车



（5）载货汽车（粤 B96PH7）

评分

要求
载货汽车≥4台

情况表

序号
5

设备

名称
载货汽车（粤 B96PH7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车



（6）防撞缓冲专用车（粤 BLQ735）

评分

要求
70K 防撞缓冲专用车≥2 辆 情况表序号 6

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BLQ735） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车



（7）防撞缓冲专用车（粤 BEK591）

评分

要求
70K 防撞缓冲专用车≥2 辆 情况表序号 7

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BEK591） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车



（8）挖掘机（卡特彼勒）

评分

要求
挖掘机（额定功率不小于 100 千瓦）

情况表

序号
8

设备

名称
挖掘机（卡特彼勒） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

购

置

发

票

扫

描

件


共

三

页





发

票

扫

描

件


共

三

页



说明 本机械设备为我公司自有挖掘机



（9）挖掘机（小松）

评分

要求
挖掘机（额定功率不小于 100 千瓦）

情况表

序号
9

设备

名称
挖掘机（小松 PC210-7） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有挖掘机



（10）压路机（BW203AD-4）

评分要求 压路机（操作重量不小于 6 吨） 情况表序号 10

设备名称 压路机（BW203AD-4） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有压路机



（11）沥青混凝土摊铺机（配置 3D数字化智能控制系统）

评分要求 沥青混凝土摊铺机（配置 3D 数字化智能控制系统）≥1 台 情况表序号 11

设备名称 沥青混凝土摊铺机 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

沥青摊铺

及 3D 控

制系统实

物照片



发

票

扫

描

件



3D数字化

智能控制

系统发票

说明 本机械设备为我公司自有沥青混凝土摊铺机



（12）路面铣刨设备

评分

要求
路面铣刨机≥2 台 情况表序号 12

设备

名称
路面铣刨设备 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有路面铣刨设备



（13）路面铣刨设备

评分

要求
路面铣刨机≥2 台 情况表序号 13

设备

名称
路面铣刨设备 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有路面铣刨设备



（14）抽水机（排水流量≥1000M3/ｈ）

评分

要求
抽水机（排水流量≥1000m³/h）

情况表

序号
14

设备

名称
抽水机（350WQ1000-7-37） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数



设

备

发

票

（共）

2

页



设

备

发

票

（共）

2

页

说明 本机械设备为我公司自有抽水机


	投标人基本情况
	投标人专业技术人员情况
	投标人承担同类工程业绩
	投标人承担道路日常养护项目业绩
	拟投入项目经理、项目副经理、技术负责人情况
	拟投入施工管理团队情况（项目经理、项目副经理、技术负责人除外）
	拟投入的生产设备情况

